

7 Kasım 2025

Günlük Hisse Önerileri

• [Günlük hisse önerilerimiz AGHOL, INDES ve ULKER' dir. Öneriler hakkında detayları görmek için tıklayabilirsiniz.](#)

Açılıştan Kapanışa Piyasalar

BIST	Kapanış 06.11.2025	Günlük Değişim	Yurt Dışı Piyasalar	06.11.2025 (18:10)	07.11.2025 (08:00)	BIST Kapanış Sonrası Değişim
BIST 100	11,073	0,94%	S&P 500 Vadeli	6,780	6,749	-0,46%
BIST 30	12,018	1,18%	Euro Stoxx 50 CFD	5,627	5,610	-0,30%
BIST Banka	15,331	1,54%	Nikkei 225 Vadeli	50,390	49,900	-0,97%
BIST Sanayi	14,400	0,12%	ABD 10 Yıllık (bps)	4,09	4,09	0
BIST 30 Yakın Vade	12,562	0,81%	Brent	62,98	63,67	1,10%
Türkiye 2 Yıllık (bps)	39,89	-2	Ons Altın	3,981	3,998	0,42%
Türkiye 10 Yıllık (bps)	32,46	4	USDTRY	42,12	42,19	0,18%

Piyasa Görüşü

BIST-100 endeksi dün güçlü bir performans sergileyerek günü %0,94 artışla 11.073 puan seviyesinde tamamladı. İçeride günün ana gündem maddesi saat 10:30'da TCMB Başkanı Fatih Karahan tarafından açıklanacak olan yılın 4. Enflasyon Raporu olacak. Rapor, para politikasının yönüne ve enflasyon beklentilerine ilişkin önemli ipuçları içerecek. Son Enflasyon Raporunda 2025 enflasyon ara hedefi %24, tahmin aralığı ise %25-29 olarak belirlenmişti. 2026 ara hedefi %16, tahmin aralığı ise %13-19. Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in dün yaptığı açıklamalar dikkat çekiciydi. Şimşek, vergi ve harçlardaki güncellenmenin yeniden değerlendirme oranı yerine enflasyon hedefini dikkate alarak daha düşük oranda yapılmasının gündemde olduğunu belirtti. Ayrıca, 2026'da bütçe açığının %3,5 olarak hedeflendiğini ve KKM bakiyesinin yıl sonunda 5 milyar liranın altına inmesinin beklendiğini ifade etti. TCMB'nin dün yayımladığı blog yazısında ise hanehalkı ve şirketler kesiminde TL varlık tercihinin büyük ölçüde korunduğu vurgulandı. Takvimde ayrıca Hazine Nakit Dengesi verisi yer alıyor (önceki: -359,9 mlr TL).

Küresel piyasalarda, ABD'de federal hükümetin kapanmasının 37. gününü geride bırakması ekonomik aktivite üzerindeki baskıyı artırıyor. Challenger verilerine göre, Ekim ayında işten çıkarmalar son 20 yılın en yüksek seviyelerine ulaştı. Bugünkü takvimde Michigan Tüketici Güven Endeksi takip edilecek. 08:30 itibarıyla küresel piyasalarda risk iştahı karışık seyrediyor. ABD vadeliileri hafif artıda işlem görürken, emtia cephesinde Brent petrol 63,6 dolar, altın ise 3.997 dolar seviyesinde bulunuyor.

BIST-100 endeksinde bu sabah yatay bir açılış bekliyoruz. Endekste kısa vadeli görünümde 10.825 puan seviyesi destek konumunu koruyor. Çünkü pozitif hareketin devamında 11.160 direnci önem arz ederken bu seviyenin aşılması durumunda 11.245 bölgesine yönelik yükseliş denemeleri gündeme gelebilir.

Ekonomik Takvim

	Veri	Beklenti	Önceki
10:30	Türkiye, TCMB Enflasyon Raporu	-	-
17:30	Türkiye, Hazine Nakit Dengesi (Ekim)	-	-359,9 Milyar TL
18:00	ABD, Michigan Tüketici Eğilimi Endeksi (Kasım/ Öncü)	53,0	53,6
18:00	ABD, Michigan Enflasyon Beklentisi (Ekim / Öncü)	-	4,6%

*Kaynak: Investing

Hak Kullanımları

- **DOFRB** genel kurulu bugün gerçekleştirilecektir.

Tedbir Kararları

- **IEYHO** payı VBTS kapsamında 05/12/2025 tarihli işlemlere kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.
- **TMPOL** payı VBTS kapsamında 05/12/2025 tarihli işlemlere kadar tek fiyat işlem yöntemi ile işlem görecektir.

KAP Haberleri

- **GESAN**, Girişim Elektrik, KOSKİ tarafından açılan Güneş Enerjisi Santrali (GES) projesi ihalesini 23.467.200 USD bedelle kazanmış ve sözleşme imzalanmıştır. Proje, IBRD tarafından finanse edilmektedir. GES kurulumunda kullanılacak bazı ekipmanlar bağlı ortaklıklar Europower Enerji A.Ş. ve Peak PV Solar A.Ş.'den temin edilecektir.
- **İPEKE**, İpek Doğal Enerji Kaynakları Araştırma ve Üretim A.Ş., unvanını TR Doğal Enerji Kaynakları Araştırma ve Üretim Anonim Şirketi olarak değiştirdi. Değişiklik tescil edildi ve aynı tarihte Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayınlandı.
- **KOZAL**, Koza Altın İşletmeleri A.Ş., unvan değişikliği yaparak Türk Altın İşletmeleri Anonim Şirketi olmuştur. Değişiklik 6 Kasım 2025 tarihinde tescil edilmiş ve aynı tarihli Ticaret Sicil Gazetesinde yayınlanmıştır.
- **LINK**, Link Bilgisayar, dijital dönüşüm vizyonu doğrultusunda, yeni nesil dijital eğlence ve oyunlaştırma alanında faaliyet gösteren yerli bir teknoloji girişimi ile stratejik yatırım ve/veya ortaklık imkanlarını değerlendirme görüşmelerine başlanmasına karar vermiştir. Bu yatırım ile şirketin dijital içerik ve oyunlaştırma ekosisteminde güçlenmesi, teknoloji ihracatı potansiyelinin artırılması ve kullanıcı deneyimi odaklı ürün geliştirme kabiliyetinin ileriye taşınması hedeflenmektedir.
- **MGROS**, Migros Ticaret A.Ş., 6 Kasım 2025 tarihli yönetim kurulu kararıyla, 15 Nisan 2025'te genel kurul tarafından verilen yetkiye dayanarak, 01.01.2025-30.09.2025 ara dönemine ait konsolide finansal tablolara göre oluşan net dönem kârından 650.000.000 TL'nin nakden kâr payı avansı olarak dağıtılmasına karar vermiştir. Pay sahiplerine 1 TL nominal değerli pay için brüt 3,5900845 TL (tam mükellef kurumlar için net de aynı), diğer hissedarlar için ise %15 stopaj uygulayarak net 3,0515718 TL kâr payı avansı ödenecektir. Kâr payı avansı dağıtımına 12 Kasım 2025 tarihinde başlanacak.
- **MGROS**, Migros Ticaret A.Ş., Ekim 2025'te 23 Migros, 8 Migros Jet, 3 Macrocenter ve 2 Mion olmak üzere toplam 36 yeni mağaza ile 1 dağıtım merkezini hizmete açmıştır. Şirketin toplam mağaza sayısı 31 Ekim 2025 itibarıyla 3.764'tür.
- **ORGE**, ORGE Enerji, Antalya'da inşaatı süren Anatolia Antalya ve Alanya Hastaneleri'nin elektrik yenileme işleri için verdiği 589.712 EUR+KDV ve 46.077.269 TL+KDV tutarındaki teklifin Algoritma Sağlık Hizmetleri A.Ş. tarafından kabul edildiğini duyurdu. Sözleşme görüşmelerine başlanmış olup, işin 30.04.2026'ya kadar tamamlanması planlanmaktadır.
- **SİSE**, Uluslararası Finans Kurumu ile devam eden Tarsus Düzcamlı Fabrikası yatırımının ve Türkiye'deki mevcut tesislerinin işletme sermayesi finansmanının kısa vadeli kredilerin refinansmanı suretiyle gerçekleştirilmesi amacıyla, azami 550 milyon Euro tutarında uzun vadeli kredi sözleşmesi imzalanmıştır. 150 milyon Euro'luk kısmı 2 yıl geri ödemesiz toplam 7 yıl, kalanı 2 yıl geri ödemesiz toplam 5 yıl vadeli toplam kredi hacminin; 296 milyon Euro'luk bölümü hesaplara aktarılmıştır.
- **TCELL**, Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş., 6 Kasım 2025 tarihli yönetim kurulu kararıyla, toplamda 15 milyar TL'yi aşmayacak şekilde, azami 2 yıl vadeli, Türk Lirası cinsinden borçlanma araçları ihraç etme kararı almıştır. İhracın, piyasa koşullarına göre iskontolu, sabit veya değişken kuponlu olarak, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara ve/veya tahsisli olarak satılması planlanmaktadır. İlgili ihraç, Sermaye Piyasası Kurulu'nun onayına tabidir.
- **THYAO**, Türk Hava Yolları A.O., Ekim 2025 konsolide trafik sonuçlarını açıkladı. Toplam yolcu sayısı %19,1 artışla 8.514.826'ya yükseldi. Yolcu doluluk oranı %2,0 puan artarak %84,7 olarak gerçekleşti. Kargo ve posta taşımacılığı ise %16,2 artışla 192.757 tona ulaştı.

*Bültendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu'na bugün saat 08:30'a kadar gelen Yıldız Pazar hisselerine ait haberleri kapsamaktadır.

Son Açıklanan Bilançolar

	3Ç25 (Mn TL)			3Ç24 (Mn TL)			Değişim (Yıllık)		
Kod	Ciro	Faaliyet Kârı	Net Kâr	Ciro	Faaliyet Kârı	Net Kâr	Ciro	Faaliyet Kârı	Net Kâr
AKSGY	940	695	425	914	675	721	3%	3%	-41%
ALBRK	-	-	701	-	-	794	-	-	-12%
ARASE	7,745	2,088	529	13,544	1,050	-454	-43%	99%	a.d.
ARMGD	2,663	345	236	2,782	289	317	-4%	19%	-25%
DOHOL	12,591	2,991	127	18,912	-1,889	1,365	-33%	a.d.	-91%
EGGUB	943	192	163	734	381	176	29%	-50%	-7%
ISMEN	387,166	5,403	1,514	295,755	5,804	1,768	31%	-7%	-14%
KCHOL	464,815	26,640	7,649	523,927	10,132	-4,415	-11%	163%	a.d.
KOTON	7,914	345	3	8,251	819	332	-4%	-58%	-99%
KRDMD	16,058	551	-682	19,394	-1,016	-1,294	-17%	a.d.	a.d.
MEGMT	5,985	172	274	6,330	205	77	-5%	-16%	255%
MGROS	106,883	768	3,949	99,286	-558	4,208	8%	a.d.	-6%
MOPAS	4,216	12	108	4,075	-197	-138	3%	a.d.	a.d.
NUHCM	4,477	633	415	5,119	981	939	-13%	-35%	-56%
TCELL	56,616	15,284	5,398	50,976	14,008	19,035	11%	9%	-72%
THYAO	282,789	43,078	56,051	295,666	60,046	68,700	-4%	-28%	-18%
VAKBN	-	-	11,893	-	-	8,023	-	-	48%

*Son işlem gününde açıklanan bilançolar Yıldız Pazar hisselerini kapsamaktadır.

Pay Geri Alımları

Hisse	Pay Adedi	Fiyat (TL)
MERCN	100.000	21,60
AKFYE	70.000	17,85
LKMNH	15.000	16,90
PNLSN	6.000	42,17
PCILT	15.000	24,66

Analist Görüşü

• Gelecek Varlık Yönetimi (GLCVY Tİ) Toplantı Notları - PhillipCapital Araştırma

Sektör Görünümü 31 Ekim itibarıyla bankacılık sektöründe takipteki krediler (NPL) 534 milyar TL seviyesine ulaşarak toplam kredilerin yaklaşık %2,4'üne denk gelmektedir. Artış oranı kamu bankalarında %87, özel bankalarda %63 civarındadır; son dönemde kamu bankalarının NPL büyümesi daha hızlı seyretmektedir.

Segment bazında bakıldığında: Bireysel alacaklar NPL tarafında en büyük paya sahiptir (207 milyar TL), KOBİ segmenti 172 milyar TL, Ticari segment ise 124 milyar TL seviyesindedir.

Şirket Görünümü, Gelecek Varlık, 2025 yılının ilk 9 ayında 4,3 milyar TL tahsilat gerçekleştirmiştir (YoY %43,0 artış) 2024 yılı tamamında 4,4 milyar TL tahsilat yapılmıştır; dolayısıyla 2025'in ilk 9 ayında geçen yılın toplamına çok yakın bir performans sağlanmıştır.

Tahsilatlar segment bazında: Bireysel tahsilatlar %51,1 artışla 2,9 milyar TL, KOBİ tahsilatları %11 artışla 575 milyon TL, Ticari tahsilatlar %44,8 artışla 773 milyon TL olmuştur. Uzlaşılı yoluyla yapılan tahsilatlar toplam tahsilatların %82'si seviyesinde yatay seyretmiştir.* Toplam tahsilatın kalan anaparaya oranı %15,6 seviyesindedir (2024: %17,0); bu düşüşün nedeni, 2025 yılının yatırım yoğun (portföy alımlarının güçlü seyrettiği) bir dönem olmasıdır. Yönetim, yatırım dönemi tamamlandığında rasyonun yeniden yukarı yönlü hareket etmesini beklemektedir.

Tahsilat Projeksiyonu ve Beklentiler, Mevcut portföylerin 10 yıllık tahsilat projeksiyonu 35,1 milyar TL toplam tahsilata işaret etmektedir. Kümülatif tahsilat oranının ilk yılda %15,5, beşinci yılda %63,3 olması beklenmektedir. 2024 sonunda beklenen 10 yıllık tahsilat 32,8 milyar TL'yd; 2025 sonunda tahsilatın hedefin %116'sına ulaşması bekleniyor. 2025 yılında satın alınacak alacak tutarının 2024'ün üzerinde olacağı öngörülmektedir; ancak fiyatların düşmesi sebebiyle yatırım tutarının benzer seviyelerde kalması beklenmektedir. Yönetim, özellikle ticari ve KOBİ alacak portföylerinde tahsilat hızlanmasını yakından takip etmektedir.

Şirket, 2025'in ilk 9 ayında güçlü operasyonel ivmesini sürdürmüş, FAVÖK marjı giderlerin yüksek olduğu ilk iki çeyrekte sonra yeniden %60'ların üzerine çıkmıştır. Tahsilatlardaki artış ve maliyet kontrolü sayesinde kârlılık yukarı yönlü momentum kazanmıştır. Mevcut yüksek yatırım döneminin etkisiyle kısa vadede tahsilat oranlarında sınırlı gerileme görülse de, portföylerin olgunlaşmasıyla birlikte 2026 itibarıyla tahsilat/kalan anapara oranında yeniden yükseliş beklenmektedir. Gelecek Varlık 2025 beklentilerimize göre 6,45x F/K çarpanıyla işlem görmekte olup bireysel segmentteki yüksek tahsilat kabiliyeti ve güçlü uzlaşılı performansı ile sektörün üzerinde bir büyüme trendi sergilemektedir.

Analist Görüşü

• Rönesans Gayrimenkul Yat. (RGYAS TI) 3Ç25 Toplantı Notları - PhillipCapital Araştırma Öneri: Endeks Üzeri Getiri / Hedef Fiyat: 230,00 TL

Finansal Yapı ve PerformansToplam brüt varlık değeri 3,5 milyar €, net borç 495 milyon € ve EPRA NAD 2,9 milyar € seviyesinde. Borç / Varlık Oranı (LTV) %14 ile oldukça güçlü bir sermaye yapısı korunuyor. 3Ç25 itibarıyla FAVÖK 135 milyon € seviyesinde; net borç / FAVÖK 2,5x ve faiz karşılama oranı 4,2x. Şirket güçlü nakit yaratımı ile borçluluğu yönetilebilir tutuyor.

Operasyonel TrendlerAVM’lerde tam doluluk durumu devam ediyor. 9A25 döneminde RGY kiracılarının ciro artışı ortalama %37 ile sektör ortalaması olan %30’un üzerinde gerçekleşti. Kira geliri üretimi güçlü ve tekrarlayan nitelikte. 9A25 kira gelirleri 7,2 milyar TL olup yıllık Like for Like büyüme %9 seviyesinde.2025 yılında toplam 22.378 m² (117 ünite) yeniden kiralama gerçekleşti. 2025’te Maltepe Piazza’da 8.562 m² ofis satıldı; ortalama satış fiyatı KDV dahil 3.400 €/m² olarak gerçekleşti. Kalan ofis stokundan 29 milyon € nakit akışı yaratması bekleniyor. Ofis tarafında tam doluluk korunuyor.

Yatırımlar ve Yeni Projeler İzmir Optimum’un %50 hissesi 64 milyon € bedelle satın alındı. 2025 yılı için 32 milyon € FAVÖK katkısı bekleniyor ve tam doluluk seviyesinde bulunuyor. Optimum Ankara için Satın Alma Sözleşmesi imzalandı; bu yıl içerisinde tamamlanması hedefleniyor. Maltepe Park konut & ofis projesinde satışlar Eylül ayında başlamış olup halihazırda 30 ünite (%12) satılmıştır. Planlanan toplam portföy 247 konut ve 15 perakende üniteden oluşuyor.

İzmir Optimum’un dahil edilmesiyle yıllıklandırılmış FAVÖK 195 milyon € seviyesine yükseliyor. Düzeltilmiş brüt varlık değeri 3,5 milyar €, düzeltilmiş net borç 495 milyon € ve düzeltilmiş EPRA özvarlık değeri 2,9 milyar €. İzmir ve Ankara kapanışlarının tamamlanmasıyla yıl sonu FAVÖK’ün 200 milyon € seviyesine çıkması bekleniyor. **Buna göre EV/EBITDA 8,0x seviyesinde olup %9,0 olan OCR seviyesinin yükselme potansiyeline bağlı olarak şirketi uygun bulduğumuzu söyleyebiliriz.**

Analist Görüşü

• KCAER PhillipCapital Araştırma Hedef Fiyat: 23,38 TL / Öneri: Endeks Üzeri Getiri

KCAER 3Ç25 finansal sonuçlarını açıkladı ve ardından gerçekleştirdiği toplantıda sonuçlarını değerlendirdi. **Şirket, mevsimsel olarak en zayıf dönemi olan 3Ç25'i 188 bin tonluk güçlü satış hacmiyle tamamladı.** Bu dönemde ABD pazarındaki hacim kaybını Avrupa'da (özellikle İspanya) ve MENA bölgesinde daha önce girmediği pazarlara açılarak telafi etti. Şirket, Suudi Arabistan'daki NEOM projesiyle ilgili olarak ihalelere doğrudan katılmamakla birlikte, ihalelere giren firmalara ürün tedarik ediyor ve bu proje kapsamında onaylı tedarikçi konumunda bulunuyor. MENA bölgesindeki ihracatın hızlı artış göstermesinin temel nedeni de bu projeye yapılan dolaylı sevkiyatlar oldu. İhracat oranı ise 9A25 itibarıyla %83 seviyesinde gerçekleşti (Yurt içi satışların büyük bölümü ihracat kayıtlı olduğundan, toplam satışların yaklaşık %90-95'i ihracat diyebiliriz).

3Ç25'te marjlardaki gerilemenin temel nedeni, ABD'nin Türk çelik ürünlerine uyguladığı ek gümrük vergilerindeki artış oldu (Eğer ABD'ye olan ihracat durmasaydı marjlarda düşüş olmayacaktı). Önceden %25 oranında ve ürün bazlı uygulanan vergi, Kocaer'in ürün grubunu kapsamıyordu; ancak vergi oranının %50'ye çıkarılmasıyla bu ürünler de kapsama dahil edildi. Dolayısıyla ABD'ye yapılan ihracat durdu ve marjlarda bir miktar geri çekilme görüldü. Diğer yandan ABD'de çelik üretimi iç talebi karşılamaya yetmezken, kapasite kullanım oranlarının artması ve fabrikalardaki doluluk seviyelerinin yükselmesiyle arz sıkıştı. Bu durum, ABD ile diğer bölgeler arasındaki fiyat farkının açılmasına yol açtı. Şimdi ise ABD'li müşterilerden yeniden fiyat teklifleri gelmeye başladı. Ancak bunların satışa dönüşmesi 2-3 ay sürebileceğinden, şirket ABD pazarında asıl canlanmayı 2026'da öngörüyor (ABD'nin Pazar koşullarına göre değişebilir).

AB'nin kotalarıyla ilgili olarak... AB'nin 2026'da yürürlüğe girmesi planlanan ürün bazlı ithalat kotaları, ağırlıklı olarak inşaat demiri ve yassı çelik ürünlerini kapsıyor. Şirket ise İngiltere'deki iştiraki üzerinden bu kotalardan maksimum düzeyde yararlanarak rekabet avantajı elde ediyor. Dolayısıyla etkisinin sınırlı olması beklenebilir.

4. çelik profil fabrikası ve çelikhane yatırımı ile ilgili olarak... Şirketin Aydın Kuyucak'taki 24 MW jeotermal enerji santrali yatırımı izin aşamasında bulunuyor. Fizibilite çalışması tamamlanmış olup, izinlerin Ocak ayında çıkması bekleniyor ancak süreç resmi prosedürlere bağlı. İlk santralin 7-8 MW'lık kısmının 2026 yılında faaliyete geçmesiyle birlikte, tesis şirketin elektrik ihtiyacının tamamını karşılar hale gelecek. Ayrıca çelikhane ve fabrika yatırımları da fizibilite aşamasında olup, bu yıl hazırlık süreciyle geçecek, asıl hareketliliğin ise 2026'da başlaması öngörülüyor. Enerji yatırımlarının finansal tablolara etkisinin 4Ç26'da sınırlı etkisi görülmekle birlikte asıl katkının 2027'de görülmesi bekleniyor.

Şirket son çeyrekte en kötü senaryoda dahi (ABD'ye satışın hiç olmadığı varsayımıyla) özellikle marjlarda 1-2 puanlık artış bekliyor. Bunun birkaç nedeni var: **1)** Mevsimsel olarak en güçlü dönem olmasından dolayı 3Ç'ye benzer bir güçlü satış hacmi **2)** Faaliyet giderlerindeki düşüş, **3)** daha uygun hammadde maliyetleri, **4)** yüksek kârlı ürünler ile kârlı pazarlara yönelim.

Analist Görüşü

• **KRDMD 3Ç25 Sonuçları (Sınırlı Pozitif) PhillipCapital Araştırma / Hedef Fiyat: 41,60 TL - Öneri: Endeks Üzeri Getiri**

Kardemir, 3Ç25 finansallarında; yıllık bazda %17 azalışla yaklaşık 16,06 milyar TL ciro, yıllık bazda %75 artışla 1,78 milyar TL FAVÖK ve 682 milyon TL zarar açıkladı (3Ç24: 1,29 milyar TL zarar). Piyasa medyan beklentisi 15,93 milyar TL gelir, 1,83 milyar TL FAVÖK ve 156 milyon TL zarar olması yönündeydi. Dolayısıyla ciro beklentinin hafif üzerinde FAVÖK beklentinin hafif altında kalırken, zarar rakamı ise piyasa beklentisinden daha zayıf bir sonuca işaret etti.

Şirket yılın üçüncü çeyreğinde yıllık %2 oranında düşüşle 642 bin ton satış hacmi gerçekleştirdi. Hammadde fiyatlarındaki azalış neticesinde brüt kâr yıllık bazda %114 oranında artış göstererek yaklaşık 1,47 milyar TL'ye çıktı. Operasyonel karlılıktaki iyileşme ile birlikte 3Ç24'teki 1,02 milyar TL esas faaliyet zararına karşılık bu dönemde 551 mn TL esas faaliyet karı oluştu. Ton başına FAVÖK 2770 TL (68 USD) civarında gerçekleşti (3Ç24: 36 USD, 2Ç25: 50 USD).

Hedge accounting uygulamasına rağmen, USD'deki değer artışı nedeniyle döviz bazlı ödemeler, vergi gideri ve artan net finansman giderleri zarar açıklanmasına neden olurken, net parasal pozisyon kazancının yıllık bazda %13 oranında artması bu zararı kısmen dengeledi.

Öte yandan şirket 20 Ekim'de yurt içi demiryolu projelerinde kullanılmak üzere KDV dahil 14.564.000 EUR tutarında bir ray satış sözleşmesi imzaladığını açıklamıştı (16-20 ton arası). Söz konusu rayların üretildikçe teslim edilmesi ve teslimatların en geç 2Ç26'da tamamlanması hedefleniyor. Ayrıca 22 Ekim'de ise yurt içinde kullanılmak üzere düzenlenen yaklaşık 5,7 milyon USD tutarındaki demiryolu tekerlek seti satış ihalesini kazandığını açıkladı. Bu doğrultuda ray ve profil gibi katma değerli ürünlerin satış içindeki payındaki artışın, ürün karmasındaki iyileşme yoluyla kârlılığa olumlu katkı sağlayacağı öngörümüzü koruyoruz.

Orta-uzun vadede beğenmeye devam ettiğimiz KRDMMD için 12 aylık hedef fiyatımız 41,60 TL'dir. Şirket 2025 tahminlerimize göre yaklaşık 4,0x FD/FAVÖK çarpanıyla işlem görmektedir.

Cirodaki düşüş, beklenti üzeri zarar rakamı ve dolar bazlı çelik ürün fiyatlarındaki zayıf seyrin sürmesine karşın, yıllık bazda operasyonel kârlılıкта görülen belirgin iyileşme ve şirketin operasyonel performansını destekleyen temel dinamikler nedeniyle açıklanan sonuçları sınırlı pozitif olarak değerlendiriyoruz.

• **KCHOL 3Ç25 Sonuçları (Nötr) - PhillipCapital Araştırma**

KCHOL, 3Ç25 finansallarında; yıllık bazda %1 artışla 1,15 trilyon TL kombine gelir, %74 artışla 41,0 milyar TL kombine faaliyet kârı, ve 7,65 milyar TL konsolide net kâr açıkladı.

Bu çeyrekte özellikle enerji ve finans segmentleri pozitif ayrışırken, dayanıklı tüketim zayıf talep koşulları nedeniyle negatif katkı verdi.

Enerji segmenti, Tüpraş ve Aygaz etkisiyle güçlü bir çeyrek geçirdi; rafineri marjlarının 3Ç24'e kıyasla artış göstermesiyle segmentin net kâr katkısı %32 artışla 9,67 milyar TL seviyesine yükseldi. Otomotiv segmentinde ise güçlü iç pazar talebi ve ihracat performansına rağmen yüksek rekabet ve artan maliyet nedeniyle segment kârı yıllık bazda %38 azaldı. Finans segmenti, faiz marjlarındaki toparlanma, kredilerde kâr odaklı stratejinin devamı ve alacak girişlerinde iyileşme sayesinde çeyreklik bazda güçlü bir performans sergiledi (%96). Dayanıklı tüketim segmenti ise Avrupa ve Türkiye pazarındaki talep zayıflığı nedeniyle negatif katkı yaptı (-3,24 milyar TL).

Koç Holding'in solo net nakit pozisyonu 874 milyon USD, net borç/FAVÖK oranı 1,4x seviyesinde bulunuyor. NAD iskontosu %37 ile 3Y ortalamasına (%29) kıyasla cazip seviyede bulunmaktadır.3Ç25 sonuçları, Koç Holding'in portföy çeşitliliği sayesinde enerji ve finans tarafındaki güçlü katkılarla dengeli bir performans ortaya koyduğunu gösteriyor. Otomotiv ve dayanıklı tüketim segmentlerindeki kâr baskısı kısa vadede sınırlayıcı olsa da yüksek nakit pozisyonu, düşük borçluluk ve düzenli temettü gelirleri orta vadede görünümü korumaktadır.

Analist Görüşü

• DOHOL 3Ç25 Sonuçları (Nötr) – PhillipCapital Araştırma

DOHOL, 3Ç25 finansallarında;- yıllık bazda %24 düşüşle 21,85 milyar TL gelir,- geçen yılın 455 milyon TL FAVÖK zararına karşılık 2,82 milyar TL FAVÖK,- ve 127 milyon TL net kâr (3Ç24: 1,37 milyar TL) açıkladı.

Net Aktif Değer, 3Ç25'te çeyreklik bazda %2 artarak 2,66 milyar ABD dolarına ulaştı. Bu yükselişte, borsada işlem gören varlıkların değerindeki 7 milyon ABD dolarlık artış ve Hepiyi'nin güçlü bilanço büyümesi ile Gümüştaş'ın artan FAVÖK performansının etkisiyle borsada işlem görmeyen varlıklarda görülen 126 milyon ABD dolarlık değer artışı etkili oldu.

Gelir tarafında Doğan Trend Otomotiv'deki %66'lık daralma konsolide rakamı aşağı çekerken, bu segment hariç tutulduğunda Holding'in geliri %9 arttı. FAVÖK tarafında ise geçen yılın baz etkisi sayesinde önemli bir toparlanma görüldü. Doğan Trend hariç FAVÖK yıllık %182 artışla 2,92 milyar TL'ye, marj ise %15,9 seviyesine yükseldi. Stratejik odak alanları olarak izlenen yenilenebilir enerji, madencilik ve dijital finansal hizmetler işkollarında beklentiler doğrultusunda sonuçlar elde edildi.

Galata Wind, elektrik üretimindeki %44'lük hacim artışıyla 3Ç25'te 947 mn TL gelir ve 664 milyon TL FAVÖK elde ederken, %70 marj seviyesini korudu. Gümüştaş Madencilik, %39 FAVÖK marjıyla 538 milyon TL FAVÖK elde etti.

Finansal hizmetler segmentinde (Hepiyi Sigorta, D Yatırım Bankası, Doruk Faktoring) güçlü performans devam etti. Hepiyi Sigorta'nın yönetilen portföy büyüklüğü yıllık bazda %60 artarak 698 milyon USD'ye, brüt prim üretimi %19 artışla 7,2 milyar TL'ye yükseldi.

Sesa Ambalaj tarafında FAVÖK marjı 3Ç24'te %6 iken bu dönemde %16'ya genişledi. Buna karşın, Doğan Trend Otomotiv yüksek baz yılına göre daha sınırlı düzeyde negatif FAVÖK (-95 milyon TL) kaydederken, binek araç satışlarındaki %63 düşüş konsolide geliri sınırladı.

Konsolide olarak net kâr yıllık bazda zayıfladı. Bu düşüşte, TMS 29 etkisiyle kaydedilen 3 milyar TL parasal kayıp ve geçen yılki tek seferlik DMC satış gelirinin (1 mlr TL) baz etkisi belirleyici oldu. Öte yandan, Holding solo net nakit pozisyonu 2Ç25'teki 662 milyon ABD dolarından 3Ç25 itibarıyla 617 milyon ABD dolarına geriledi. Bu değişimde ağırlıklı olarak temettü ödemeleri ve bazı iştiraklerde gerçekleştirilen sermaye artışları kaynaklı nakit çıkışları etkili oldu, Ditaş satışından elde edilen gelir ise kısmen dengeleyici rol oynadı. Holding'in derin iskonto eğilimi sürmektedir. NAD iskontosu %59 ile 3Y ortalamasına (%44) kıyasla oldukça cazip seviyede bulunmaktadır.

Analist Görüşü

• TCELL 3Ç25 Finansal Sonuç Değerlendirmesi (Pozitif) – PhillipCapital Araştırma

TCELL, 3Ç25 finansal sonuçlarında, enflasyon muhasebesine göre düzeltilmiş olarak; Geçtiğimiz yılın aynı dönemine kıyasla; %11 artışla 56,6 milyar TL hasılat, (medyan beklenti: 59,1 milyar TL hasılat), %21 artışla 26,2 milyar TL FAVÖK, (medyan beklenti: 25,9 milyar TL FAVÖK), %72 azalışla 5,4 milyar TL net kâr (medyan beklenti: 5,1 milyar TL net kâr) açıkladı.

FAVÖK ve net kâr tarafında beklentiler aşılrken, hasılat beklentinin altında gerçekleşti. Net kârdaki yıldan yıla %72 azalışa ise 3Ç24 teki baz etkisi sebep oldu.

Mobil ARPU (blended) son çeyreğe kıyasla enflasyon düzeltmesi ile (reel) %6 artarak 350,3 TL'ye yükseldi. Faturalı ARPU son çeyreğe kıyasla enflasyon düzeltmesi ile (reel) %5 artarak 396,1 TL'ye yükseldi. Faturasız ARPU son çeyreğe kıyasla enflasyon düzeltmesi ile (reel) %10 artarak 186,9 TL'ye yükseldi.

Toplam abone sayısı 43,5 milyondan 43,8 milyona yükselirken, büyüme sektöre paralel olarak tamamen faturalı segmentinden geldi; net 500 bin civarında postpaid ekleme sağlandı. Buna karşılık faturasız abone sayısı 8,7 milyondan 8,6 milyona hafif geriledi. Sabit genişbantta Turkcell Fiber abone sayısı 2,49 milyondan 2,52 milyona artarken, ADSL tarafında düşüş sürüyor. Toplam sabit genişbant abone sayısı yaklaşık 740 bin seviyesinde.

Churn (kayıp) oranları mobilde %2,6, sabitte %2,0 seviyelerinde. Ortalama kullanıcı başına gelir (ARPU) tarafında güçlü artışlar var, ayrıca ortalama mobil data kullanımı 19,2 GB'dan 20,9 GB'a çıkarak veri tüketiminde güçlü artışı teyit ediyor. Genel olarak tablo, TCELL'in yüksek gelirli faturalı ve fiber segmentlerine dayalı sürdürülebilir büyüme modelini koruduğunu, churn oranlarının kontrol altında olduğunu ve enflasyon üzerinde ARPU artışlarının sağlanabildiğini gösteriyor.

Hatırlamak gerekirse; 5G ihalesinde Turkcell, Türkiye'nin en büyük 5G spektrum paketini aldı; lisans bedeli KDV dahil 1,47 milyar dolar olarak gerçekleşmişti. 3 taksitte ödenecek. (Ocak 2026 – Aralık 2026 – Mayıs 2027) Kârlılık tarafında marjı aşağı çeken unsurlar mobil finans, radyo ve satış giderleri olurken; personel ve enerji maliyetlerindeki düşüş kısmî tampon etkisi yaratmış. Buna rağmen şirket, %46,8 seviyesinde görülmemiş bir FAVÖK marjı ile çalışıyor. Net borç ise 44,3 milyar TL ile geçtiğimiz çeyrekteki 49,2 milyar TL'nin altında seyrediyor.

Şirket, 2025 yılının tümüne yönelik beklentilerini yukarı yönde güncelledi:-Turkcell Group yıllık ciro büyümesi beklentisi %10 (önceki %7-9)-Turkcell Group FAVÖK marjı %42-43 (önceki %41-42)-Turkcell Group Op. Yatırımlar/Gelir (lisans ücretleri hariç) %23 (önceki %24)-Veri Merkezi & Bulut segmentinde %43 gelir büyümesi (önceki %32-34)

TCELL, 8,27x F/K, 1,02x PD/DD ve 2,87x FD/FAVÖK çarpanlarıyla; son 1 senelik ortalamaları olan 7,26x F/K, 1,09x PD/DD ve 3,06x FD/FAVÖK çarpanlarına kıyasla hafif iskontolu seyretmektedir. Piyasa beklentisi üzerinde açıklanan FAVÖK ve net kâr, Şirket beklentilerindeki yukarı yönlü revizyon, enflasyon üzeri fiyatlama potansiyeli ve uzun vadede gelecek vadeden 5G yatırımı çerçevesinde görüşümüz pozitif.

Analist Görüşü

• Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. (VAKBN TI) 3Ç25 Finansal Sonuçları (Pozitif) - PhillipCapital Araştırma

VakıfBank 2025 yılının üçüncü çeyreğinde çeyreklik %19 ve yıllık %48 artışla 11,9 milyar TL net kâr açıkladı. Net kâr, 10,9 milyar TL olan piyasa beklentisinin üstünde gerçekleşmiş olup bankanın özkaynak kârlılığı (ROAE) %18,7 seviyesinde gerçekleşmiştir.

Net faiz geliri (NII) çeyreklik bazda %33 artışla 37,1 milyar TL'ye ulaşmıştır. Artan swap maliyetleri sebebiyle swap sonrası NII %8 artışla 31,5 milyar TL seviyesinde gerçekleşmiş, swap-adjusted NIM %3,2 ile geçen çeyreğe paralel gerçekleşmiştir. Kredi-mevduat makası (loan/deposit spread) çeyreklik bazda 100 baz puan iyileşerek %1,9 olmuştur. Özellikle TL kredi-mevduat makası 110 baz puan artışla %4,0 seviyesine yükselmiş ve marjlardaki toparlanmanın ana kaynağı olmuştur. Net ücret ve komisyon gelirleri çeyreklik bazda %18,8, yıllık bazda %71,1 artışla 20,6 milyar TL'ye ulaşmıştır. Faiz dışı gelirlerdeki güçlü ivme, ödeme sistemleri ve kart ücretleri kaynaklı yüksek hacimlerle desteklenmiştir. Faaliyet giderleri %8,8 artışla 30,7 milyar TL'ye yükselmiştir. HR giderleri yatay seyrederken, non-HR giderlerde %16 artış görülmüştür. Buna rağmen fee/OPEX rasyosu %67,1 ile son 2 yılın en yüksek seviyesine yükselmiş ve operasyonel verimliliğin korunduğunu göstermiştir. Takipteki krediler oranı (NPL ratio) %2,8 seviyesine yükselmiş olup NPL girişlerinin kamu bankalarında bir süredir sektörden hızlı ilerlediğini söyleyebiliriz.

Marjlardaki iyileşmenin 4Ç25'te TÜFE'ye endeksli menkul kıymet gelirlerinden beklenen ~16,5 milyar TL ek katkı ile devam etmesi beklenmektedir. VakıfBank, 3Ç25'te hem net faiz marjındaki (NIM) toparlanma hem de faiz dışı gelirlerdeki güçlü artış sayesinde yılın geri kalanından daha karlı bir çeyrek geçirdiği söylenebilir. (1Q'daki serbest karşılık çözülmesi hariç) Özellikle CPI linker tarafındaki destekle beraber yılın son çeyreğinin daha da güçlü geçmesi beklenebilir.

BİST 100



VIOP 30



Destek& Direnç ve Hareketli Ortalama Seviyeleri

Endeks Kodu	Son Kapanış Fiyatı	Destek 2	Destek 1	Direnç 1	Direnç 2	5 H.O.	10 H.O.	21 H.O.
XU100	11.073	10.750	10.900	11.150	11.400	10.982	10.900	10.833
XY30VADE	12.584	11.900	12.200	12.800	12.975	12.517	12.479	12.517

Günlük Hisse Önerileri



AGHOL



INDES



ULKER

Günlük Teknik Analiz Bazlı Hisse Önerileri

Hisse Kodu	Son Kapanış Fiyatı	Hedef Fiyat	Zarar Kes	5 H.O.	10 H.O.	21 H.O.
AGHOL	26,46	27,30	26,10	26,04	25,83	25,76
INDES	8,69	8,90	8,55	8,52	8,39	8,24
ULKER	114,60	118,60	112,60	110,79	108,80	107,11

Göstergeleri AL Veren Hisseler

Kod	Kapanış	5-20 H.O.	20-50 H.O.	50-200 H.O.	RSI	MACD	DI+/DI-
ARCLK	112,10	-	-	-	-	AL	-
BIMAS	551,50	-	-	-	-	-	AL
GESAN	49,28	-	-	AL	-	-	-
GRSEL	348,75	AL	-	-	-	-	-
GUBRF	309,25	-	-	-	-	-	AL
HALKB	28,48	-	-	-	-	AL	-
MAVI	40,38	-	AL	-	-	-	-
MPARK	343,50	-	-	-	-	-	AL
PGSUS	213,60	AL	-	-	-	-	-
SAHOL	82,50	AL	-	-	-	-	-
TAVHL	273,00	-	-	AL	-	-	-
TCELL	102,00	AL	-	-	-	AL	-
ULKER	114,60	-	AL	-	-	-	-

Göstergeleri SAT Veren Hisseler

Kod	Kapanış	5-20 H.O.	20-50 H.O.	50-200 H.O.	RSI	MACD	DI+/DI-
AKSA	11,31	SAT	-	-	-	-	-
ENJSA	77,90	SAT	-	-	-	-	-
EREGL	26,52	SAT	-	-	-	-	-
KCAER	12,44	SAT	-	-	-	SAT	-
OBAMS	42,94	SAT	-	-	-	-	-

*"5-20", "20-50" ve "50-200" sütunları kısa hareketli ortalamaların uzun hareketli ortalamayı kapanış bazında yukarı kesmesiyle 'AL' (aşağı kesimde 'SAT') verir; RSI 30 üzeri ve yukarı eğimde 'AL'; MACD (65,22,11), MACD'nin sinyali yukarı kesmesinde 'AL'; DI+/DI-, DI+'ın DI-'ı yukarı kesmesinde 'AL' gösterir. Liste sadece XU100 endeksinde yer alan hisseleri içerir.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

DESTEK/DİRENÇ TABLOSU

	PİVOT DESTEKLER					PİVOT DİRENÇLER			HİSSELER	PİVOT DESTEKLER					PİVOT DİRENÇLER		
	Destek 1	Destek 2	Destek 3	Kapanış	Pivot	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3		Destek 1	Destek 2	Destek 3	Kapanış	Pivot	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3
AEFES	14,54	14,25	13,97	14,84	14,82	15,11	15,39	15,68	ISMEN	44,22	43,84	43,36	44,60	44,70	45,08	45,56	45,94
AGHOL	26,09	25,71	25,41	26,46	26,39	26,77	27,07	27,45	KARSN	10,28	10,22	10,10	10,34	10,40	10,46	10,58	10,64
AGROT	7,52	7,44	7,30	7,60	7,66	7,74	7,88	7,96	KCAER	12,16	11,87	11,48	12,44	12,55	12,84	13,23	13,52
AHGAZ	27,55	27,19	26,67	27,92	28,07	28,43	28,95	29,31	KCHOL	172,77	169,23	166,97	176,30	175,03	178,57	180,83	184,37
AKBNK	61,70	60,95	60,40	62,45	62,25	63,00	63,55	64,30	KONTR	30,40	29,80	28,78	31,00	31,42	32,02	33,04	33,64
AKSA	11,14	10,98	10,67	11,31	11,45	11,61	11,92	12,08	KONYA	5115,83	5084,17	5033,33	5147,50	5166,67	5198,33	5249,17	5280,83
AKSEN	55,92	55,38	54,67	56,45	56,63	57,17	57,88	58,42	KOZAA	86,47	85,58	83,92	87,35	88,13	89,02	90,68	91,57
ALARK	83,43	82,47	81,53	84,40	84,37	85,33	86,27	87,23	KOZAL	27,00	26,68	26,38	27,32	27,30	27,62	27,92	28,24
ALFAS	45,20	44,66	44,10	45,74	45,76	46,30	46,86	47,40	KRDM	27,57	27,13	26,83	28,00	27,87	28,31	28,61	29,05
ALTNY	65,27	64,63	63,77	65,90	66,13	66,77	67,63	68,27	KTLEV	13,73	13,20	12,54	14,27	14,39	14,92	15,58	16,11
ANHYT	102,67	101,43	99,37	103,90	104,73	105,97	108,03	109,27	LMKDC	28,53	28,31	28,03	28,76	28,81	29,03	29,31	29,53
ANSGR	23,39	23,17	22,91	23,60	23,65	23,87	24,13	24,35	MAGEN	30,32	28,82	27,68	31,82	31,46	32,96	34,10	35,60
ARCLK	111,37	110,63	109,57	112,10	112,43	113,17	114,23	114,97	MAVI	40,07	39,75	39,45	40,38	40,37	40,69	40,99	41,31
ARDYZ	27,56	27,26	26,74	27,86	28,08	28,38	28,90	29,20	MGROS	461,92	453,58	449,17	470,25	466,33	474,67	479,08	487,42
ASELS	184,63	181,87	176,33	187,40	190,17	192,93	198,47	201,23	MIATK	39,00	37,88	37,04	40,12	39,84	40,96	41,80	42,92
ASTOR	100,63	99,47	98,53	101,80	101,57	102,73	103,67	104,83	MPARK	335,42	327,33	313,42	343,50	349,33	357,42	371,33	379,42
AVPGY	57,17	56,78	56,27	57,55	57,68	58,07	58,58	58,97	OBAMS	42,71	42,49	42,17	42,94	43,03	43,25	43,57	43,79
BERA	18,93	18,75	18,52	19,12	19,16	19,34	19,57	19,75	ODAS	5,81	5,70	5,59	5,91	5,92	6,03	6,14	6,25
BIMAS	538,83	526,17	518,33	551,50	546,67	559,33	567,17	579,83	OTKAR	483,92	472,08	464,92	495,75	491,08	502,92	510,08	521,92
BRSAN	480,33	472,42	461,83	488,25	490,92	498,83	509,42	517,33	OYAKC	21,73	21,47	21,23	22,00	21,97	22,23	22,47	22,73
BRYAT	2392,33	2369,67	2324,33	2415,00	2437,67	2460,33	2505,67	2528,33	PASEU	137,60	134,80	132,00	140,40	140,40	143,20	146,00	148,80
BSOKE	15,90	15,73	15,46	16,06	16,17	16,34	16,61	16,78	PETKM	17,16	17,00	16,83	17,32	17,33	17,49	17,66	17,82
BTCIM	4,57	4,50	4,39	4,64	4,68	4,75	4,86	4,93	PGSUS	211,37	209,13	207,27	213,60	213,23	215,47	217,33	219,57
CANTE	2,56	2,43	2,32	2,68	2,67	2,80	2,91	3,04	RALYH	198,70	195,70	192,50	201,70	201,90	204,90	208,10	211,10
CCOLA	54,38	53,37	52,53	55,40	55,22	56,23	57,07	58,08	REEDR	9,91	9,64	9,35	10,19	10,20	10,47	10,76	11,03
CIMSA	44,84	44,30	43,88	45,38	45,26	45,80	46,22	46,76	RYGYO	21,65	21,09	19,95	22,22	22,79	23,35	24,49	25,05
CLEBI	1594,33	1579,67	1557,33	1609,00	1616,67	1631,33	1653,67	1668,33	SAHOL	80,85	79,20	78,05	82,50	82,00	83,65	84,80	86,45
CWENE	24,49	23,97	23,51	25,02	24,95	25,47	25,93	26,45	SASA	2,94	2,90	2,86	2,97	2,98	3,02	3,06	3,10
DOAS	179,00	177,00	174,50	181,00	181,50	183,50	186,00	188,00	SELEC	76,17	75,33	74,47	77,00	77,03	77,87	78,73	79,57
DOHOL	17,20	16,90	16,73	17,50	17,37	17,67	17,84	18,14	SISE	37,01	36,41	35,97	37,62	37,45	38,05	38,49	39,09
ECILC	76,72	73,13	65,97	80,30	83,88	87,47	94,63	98,22	SKBNK	8,12	8,09	8,01	8,16	8,20	8,23	8,31	8,34
EFORC	147,20	144,60	142,20	149,80	149,60	152,20	154,60	157,20	SMRTG	27,37	27,11	26,63	27,62	27,85	28,11	28,59	28,85
EGEEN	8170,83	8091,67	7943,33	8250,00	8319,17	8398,33	8546,67	8625,83	SOKM	46,71	45,33	44,01	48,10	48,03	49,41	50,73	52,11
EKGYO	20,13	19,71	19,48	20,56	20,36	20,78	21,01	21,43	TABGD	233,67	231,93	229,87	235,40	235,73	237,47	239,53	241,27
ENERY	9,53	9,41	9,23	9,66	9,71	9,83	10,01	10,13	TAVHL	268,83	264,67	262,08	273,00	271,42	275,58	278,17	282,33
ENJSA	77,17	76,43	75,42	77,90	78,18	78,92	79,93	80,67	TCELL	98,90	95,80	93,55	102,00	101,15	104,25	106,50	109,60
ENKAI	76,27	74,98	74,17	77,55	77,08	78,37	79,18	80,47	THYAO	288,83	285,17	282,33	292,50	291,67	295,33	298,17	301,83
EREGL	26,27	26,03	25,53	26,52	26,77	27,01	27,51	27,75	TKFEN	80,02	78,98	77,72	81,05	81,28	82,32	83,58	84,62
EUPWR	28,83	28,47	27,85	29,20	29,45	29,81	30,43	30,79	TOASO	236,70	234,60	231,70	238,80	239,60	241,70	244,60	246,70
FROTO	96,40	94,90	92,40	97,90	98,90	100,40	102,90	104,40	TSKB	12,97	12,88	12,76	13,07	13,09	13,18	13,30	13,39
GARAN	135,10	133,60	132,40	136,60	136,30	137,80	139,00	140,50	TTKOM	54,03	52,67	51,33	55,40	55,37	56,73	58,07	59,43
GESAN	48,49	47,69	47,17	49,28	49,01	49,81	50,33	51,13	TTRAK	557,33	552,17	542,33	562,50	567,17	572,33	582,17	587,33
GOLTS	333,58	331,42	328,33	335,75	336,67	338,83	341,92	344,08	TUPRS	195,70	193,20	191,10	198,20	197,80	200,30	202,40	204,90
GRTHO	319,33	291,67	260,33	347,00	350,67	378,33	409,67	437,33	TURSG	12,39	12,18	11,81	12,60	12,76	12,97	13,34	13,55
GSRAY	1,47	1,45	1,42	1,49	1,50	1,52	1,55	1,57	ULKER	111,80	109,00	107,10	114,60	113,70	116,50	118,40	121,20
GUBRF	301,00	292,75	286,75	309,25	307,00	315,25	321,25	329,50	VAKBN	25,27	24,85	24,41	25,68	25,71	26,13	26,57	26,99
HALKB	26,96	25,44	24,28	28,48	28,12	29,64	30,80	32,32	VESTL	33,89	33,57	33,35	34,20	34,11	34,43	34,65	34,97
HEKTS	3,49	3,44	3,39	3,55	3,54	3,59	3,64	3,69	YEOTK	37,45	36,75	35,83	38,14	38,37	39,07	39,99	40,69
IEYHO	40,59	37,73	36,29	43,46	42,03	44,89	46,33	49,19	YKBNK	34,04	33,68	33,42	34,40	34,30	34,66	34,92	35,28
ISCTR	13,10	12,94	12,83	13,25	13,21	13,37	13,48	13,64	ZOREN	3,52	3,49	3,42	3,56	3,59	3,62	3,69	3,72

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

	14	50	RSI	StochS	MACD	CCI	Kod	14	50	RSI	StochS	MACD	CCI
	Günlük	Günlük						Günlük	Günlük				
	H.O.	H.O.						H.O.	H.O.				
AEFES	●	●	●	●	●	●	ISMEN	●	●	●	●	●	●
AGHOL	●	●	●	●	●	●	KARSN	●	●	●	●	●	●
AGROT	●	●	●	●	●	●	KCAER	●	●	●	●	●	●
AHGAZ	●	●	●	●	●	●	KCHOL	●	●	●	●	●	●
AKBNK	●	●	●	●	●	●	KONTR	●	●	●	●	●	●
AKSA	●	●	●	●	●	●	KONYA	●	●	●	●	●	●
AKSEN	●	●	●	●	●	●	KOZAA	●	●	●	●	●	●
ALARK	●	●	●	●	●	●	KOZAL	●	●	●	●	●	●
ALFAS	●	●	●	●	●	●	KRDMD	●	●	●	●	●	●
ALTNY	●	●	●	●	●	●	KTLEV	●	●	●	●	●	●
ANHYT	●	●	●	●	●	●	LMKDC	●	●	●	●	●	●
ANSGR	●	●	●	●	●	●	MAGEN	●	●	●	●	●	●
ARCLK	●	●	●	●	●	●	MAVI	●	●	●	●	●	●
ARDYZ	●	●	●	●	●	●	MGROS	●	●	●	●	●	●
ASELS	●	●	●	●	●	●	MIATK	●	●	●	●	●	●
ASTOR	●	●	●	●	●	●	MPARK	●	●	●	●	●	●
AVPGY	●	●	●	●	●	●	OBAMS	●	●	●	●	●	●
BERA	●	●	●	●	●	●	ODAS	●	●	●	●	●	●
BIMAS	●	●	●	●	●	●	OTKAR	●	●	●	●	●	●
BRSAN	●	●	●	●	●	●	OYAKC	●	●	●	●	●	●
BRYAT	●	●	●	●	●	●	PASEU	●	●	●	●	●	●
BSOKE	●	●	●	●	●	●	PETKM	●	●	●	●	●	●
BTCIM	●	●	●	●	●	●	PGSUS	●	●	●	●	●	●
CANTE	●	●	●	●	●	●	RALYH	●	●	●	●	●	●
COLLA	●	●	●	●	●	●	REEDR	●	●	●	●	●	●
CIMSA	●	●	●	●	●	●	RYGYO	●	●	●	●	●	●
CLEBI	●	●	●	●	●	●	SAHOL	●	●	●	●	●	●
CWENE	●	●	●	●	●	●	SASA	●	●	●	●	●	●
DOAS	●	●	●	●	●	●	SELEC	●	●	●	●	●	●
DOHOL	●	●	●	●	●	●	SISE	●	●	●	●	●	●
ECILC	●	●	●	●	●	●	SKBNK	●	●	●	●	●	●
EFORC	●	●	●	●	●	●	SMRTG	●	●	●	●	●	●
EGEEN	●	●	●	●	●	●	SOKM	●	●	●	●	●	●
EKGYO	●	●	●	●	●	●	TABGD	●	●	●	●	●	●
ENERY	●	●	●	●	●	●	TAVHL	●	●	●	●	●	●
ENJSA	●	●	●	●	●	●	TCELL	●	●	●	●	●	●
ENKAI	●	●	●	●	●	●	THYAO	●	●	●	●	●	●
EREGL	●	●	●	●	●	●	TKFEN	●	●	●	●	●	●
EUPWR	●	●	●	●	●	●	TOASO	●	●	●	●	●	●
FROTO	●	●	●	●	●	●	TSKB	●	●	●	●	●	●
GARAN	●	●	●	●	●	●	TTKOM	●	●	●	●	●	●
GESAN	●	●	●	●	●	●	TTRAK	●	●	●	●	●	●
GOLTS	●	●	●	●	●	●	TUPRS	●	●	●	●	●	●
GRTHO	●	●	●	●	●	●	TURSG	●	●	●	●	●	●
GSRAY	●	●	●	●	●	●	ULKER	●	●	●	●	●	●
GUBRF	●	●	●	●	●	●	VAKBN	●	●	●	●	●	●
HALKB	●	●	●	●	●	●	VESTL	●	●	●	●	●	●
HEKTS	●	●	●	●	●	●	YEOTK	●	●	●	●	●	●
IEYHO	●	●	●	●	●	●	YKBNK	●	●	●	●	●	●
ISCTR	●	●	●	●	●	●	ZOREN	●	●	●	●	●	●